[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» 06. 2012 № 118
«О внесении изменений в постановление №5 от 19.01.2010 «О создании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей в Новокузнецком районе»

В связи с кадровыми перестановками и изменившимися должностными обязанностями работников:

1. Утвердить состав межведомственного координационного совета в новом составе:
	1. Манузин Е. А.
	Первый заместитель главы района, председатель совета

	2. Мельник В.Н.
	Начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и природопользования, зам. председателя совета

	3. Вопиловская Т.В.
	Зав.сектором отдела промышленности, транспорта и предпринимательства, секретарь совета

	4. Щенников В.К.
	Начальник управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в г. Новокузнецке,

член совета (по согласованию)

	5. Лягуша Н.И.
	Зав.сектором отдела экономического прогнозирования, член совета

	6. Кропотов Н.А.
	Директор Новокузнецкого филиала ФГУ «Кемеровский центр стандартизации», член совета (по согласованию)

	7. Полинкевич Б.В.
	Начальник Новокузнецкой районной стандартизации по борьбе с болезнями животных, член совета (по согласованию)

	8. Фадеева Т.И.
	Зам. начальника Территориального отдела Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области в г. Новокузнецке и Новокузнецкого района, член совета (по согласованию)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района  (Е.А. Манузина).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Новокузнецкого муниципального района                                   А.И. Мирошник